ét kratki

Kamineinsatz Gusseisen
ANTEK 10 kW © 180

Einbausatz

SKU: ANTEK/PF/ZESTAW/MONTAZOWY EAN: 5903751040927

1.410,72 €

Technische Daten

Allgemeine Daten

Nennleistung (kW)

Bereich der Heizleistung
(kW)

Wirkungsgrad der Heizung
(%)

Abgastemperatur (°C)

Maximale Lange der
Stamme (cm)

Min Einlassgitter aktives
Feld (cm?2)

Min. Auslassgitter aktives
Feld (cm2)

Durchmesser des
Rauchabzugs (mm)

Farbe
Material

Turéffnungssystem

10

6.0 - 13.0

76

310

33

=500

=700

180

Schwarz
Gusseisen

Links

‘=
b

Energetische Effizienz

Energieklasse A

Energie-Effizienz-Index
(EEI)

Jahreszeitlich bedingte 66
Heizeffizienz (%)

Moc cieplna do 10
ogrzewania pomieszczeh
(kw)

*cj‘

Veroffentlichungsdatum: 20-05-2024

100.2

CO-Emissionen (bei 13% 0.14
O 2 ) = Angaben in %

Emisja CO (mg/m3) 1681
Staubemission 22
(mg/Nm3)

Emisja NOx (mg/Nm3) 116

Emisja OGC (mg/Nm3) 80
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Zertifizierungen / Konformitat

Erfullt die Anforderungen

Okodesign

Physikalische Parameter

Breite (cm)
Hoéhe (cm)
Tiefe (cm)

Gewicht (kg)

60
62.2
33.4

225.08
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Veroffentlichungsdatum: 20-05-2024

Zusatzliche Informationen

Design-Merkmale

Art des Kraftstoffs
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Lufteinlass - zusatzliche
Option, Asche

Erfahrener Laubholz
(Luftfeuchtigkeit = 20%)

5903751040927




